

GELİNLERİN GİZLİ KEŞFİ HAYALET DOLGU

Hayalet dolgu uygulaması tamamen doğal görüntüm elde etmek isteyen kişilerde dolgunun yüzün belirli bölümlerine az miktarda enjekte edildiği bir dolgu uygulama tekniği. İhtiyaca göre biraz yanak biraz elmacık biraz nazolabial bölge ve biraz çeneye dolguyu paylaştırarak uyguladığım bu yöntem ile hem yüzü hafif yukarı kaldırmış oluyoruz hem de kaybetmeye başladığımız volümü yerine koymuş oluyoruz.

Diğer dolgu uygulamalarından önemli farklarından biri de kullandığım dolgunun içinde hem hyaluronik asit (hidrolik asit değil) hem de kalsiyum hidroksiapatit içermesi. İlk hammaddeyi hemen hemen herkes biliyor artık ama kalsiyum hidroksiapatit bizim için yeni bir molekül sayılır. Bu molekül kendi fibroblast hücrelerimizi uyararak kendi elastin ve kolajen üretimimizi tetikler. Yani hem kaybettiğimiz volumü kazanmış oluyoruz hem de cilt sıkılığımız artmış oluyor. Bir taşa iki kuş olayı.



Op. Dr. Bora ÖZEL
Plastik, Rekonstrüktif
ve Estetik Cerrah

Uygulama diğer dolgu uygulamaları gibi 5 dakikalık kısa bir işlem olan hayalet dolgu, az miktarda uygulandığı için dolgu sonrası yüzün şişme durumu görülüyor. Kişi işlem sonrası hemen günlük hayata devam edebiliyor. Gelinlerimiz de her yere koşturma halinde olduklarından dolayı sosyal hayatlarını sekteye ugratmamış oluyoruz. Hatta düğünden bir gün önce bile hayalet dolgu yapmış hastam oldu. Benim

Düğün sezonu açıldı. Gelin adayları daha sıklıkta olmakla birlikte damat adayları estetik kliniğime sık ziyaretlerine başladılar. Artık herkes doğal olmanın peşinde; 2020 yılına aylar kalmışken botoks yerini baby botoksa dolgu uygulamaları da hayalet dolguya bıraktı. Hadi gelin biraz hayalet dolgudan bahsedeyim size.

tavsiyem düğünden bir hafta öncesine kadar estetik uygulamaları tamamlamış kontrollerimizi yapmış olmak pek tabii ki. Hayalet dolgu; yaşı 20 ile 45 olan dolgu uygulamasına ihtiyacı daha az olan, yüzünde yavaş yavaş yerçekimi etkileri başlamış ama çok ciddi değişim yaşanmasını istemeyen kişiler için tasarlanmış bir uygulama. Dolgulardan korkan hasta grubu içinde güzel bir başlangıç olmuş oluyor. Üstelik hem gelinler hem de damatlar bu uygulamayı yaptırabiliyor.

Bu uygulamanın da diğer dolgularda olduğu gibi 12-15 ayda bir tekrarlanmasını öneriyoruz ama tabii ki tekrarlanması şart değil. Son olarak 2020 yılının güzellik trendlerinin başında hayalet dolgu olduğunu söyleyebilirim. Artık herkes doğal görüntümü tercih ediyor.

